
Дата Профильный предмет Наименование мероприятия Время начала 

регистрации на 

экзамен

Время начала 

экзамена

Аудитория

22.08.2024г. Химия Экзамен 10 
00

11
00

-13
00

Агрономия Экзамен 10 
00

11
00

-13
00

23.08.2024г. Ингушская литература Экзамен 10 
00

11
00

-13
00

Биология Экзамен 10 
00

11
00

-13
00

Русская литература Экзамен 10 
00

11
00

-13
00

10 
00 11

00
-13

00

10
 00 11

00
-13

00

Агрономия 10 
00

11
00

-13
00

Ингушская литература 10 
00

11
00

-13
00

Биология 10 
00

11
00-

13
00

Русская литература 10 
00

11
00

-13
00

УТВЕРЖДАЮ:

Проректор по УР и КО

                                 С.А. Льянова

«  »             2024г.

Расписание вступительных испытаний, проводимых университетом самостоятельно  по программе МАГИСТРАТУРА

(ОЧНО - БЮДЖЕТ) Адрес: г. МАГАС , УЛ. ХРУЩЕВА 1 А

113,114,115,136,137,138/г

л. корпус26.08.2024
Резервный день

113,114,115,136,137,138/г

л. корпус

113,114,115,136,137,138/г

л. корпус

Химия


